Opitius Pallavicini 
Lucae Laskowski, dioecesis Premisliensis 

Varsaviae, 14 VII 1681. 

Ob necessitatem ecclesiae SlesilensisB25, archidioecesis Gnesnensis conce
dit ei dispensationem "extra tempora" ad omnes ordines sacros suscipiendos. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 56r. 

N.618. 

Opitius Pallavicini 
monialibus Carmelitanis Discalceatis conventus Posnanienis 

Varsaviae, 15 VII 1681. 

Concedit eis, die Sabbati in unum conuenientibus et litanias Beatae 
Mariae Virginis recitantibus, indulgentiam 300 dierum. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. N unz. V ars. 177 f. 56r. 

825 Agitur procul dubio de oppido Slesin, 16 chiliometris ad septentrionem a Konin distante. In 
archidioecesi Gnesnensi exstabat etiam ecclesia parochialis in pago Slesin, ad septentrionem et orien
tem ab oppido Naklo posito. 
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Litterae Ioannis III Sobieski, regis Poloniae, ad papam Innocentium XI 4 VI 1681 datae 

(cfr. A. 7) 

AL 

Stephanus Wierzbowski, epus Posnaniensis 
card. Alderano Cybo 

Varsaviae, 23 IV 1681. 

Significat in comitiis Regni statutum esse numerum exercituum ad bel
lum adversus Turcas faciendum mittendorum, nunc autem solum de genere 
contributionum, quae sint decernendae, agitari. Affirmat nuntium apostoli
cum summum studium et diligentiam adhibere ac curare, ut res omnes ad 
bellum cum Turcis gerendum pertinentes rite ac feliciter promoveantur perfi
cianturque, sed illum in hac re ab oratoribus regis Galliae, bello Polonorum 
adversus Turcas contrariis, vehementer impediri. lpsos enim summopere eu
pere, ut Turcae in Hungariam impetum faciant. Arbitratur regem negotiis in 
comitiis tractatis minime se applicare. Insuper queritur coadiutorem suum 
(Casimirum Ioannem Opaliliski), a rege adiutum, omnia bona et proventus 
episcopatus sui contra omne fas et ius et contra expressum tenorem bullarum 
pontificiarum sibi adimere et, regia potentia suffultum, reddere recusare; se 
ergo ea in re intercessionem Sedis Apostolicae et auxilium nuntii exposcere. 
Subiungit etiam orationem suam in Senatu habitam a rege moleste latam 
esse, quamvis verba sua nil aliud nisi veram rerum naturam detexerint 
palamque fecerint. Denique a priore proposito suo ad episcopatum Culmen
sem transeundi, praesertim cum sint qui eum de episcopatu Posnaniensi de
trudere velint, recedit, dioecesi Posnaniensi contentus. 

Copia: AV, Nunz. Poi. Add. VI, s. f. 

Eminentissime Domine Domine et Patrone Obsequentissime.